FDF-R-SC-4P/8P/12P/24P (1U) FDF-R-SC-48P / 72P (2U/3U)
26
FDF 광
분
배
함
 N
URI-IN
G
FDF 광분배함
광 분배함 (FDF) 미니TYPE 및 랙 TYPE
FDF-M-SC-4P FDF-M-SC-8P
모델명
FDF-M-SC-4P 미니형(벽부형) 광분배함, SC TYPE, 4포트          / 150 * 41 * 123 (W*H*D)
FDF-M-SC-8P 미니형(벽부형) 광분배함, SC TYPE, 8포트          / 150 * 41 * 123 (W*H*D)
FDF-M-SC-12P 미니형(벽부형) 광분배함, SC TYPE, 12포트       / 210 * 53.4 * 142 (W*H*D)
FDF-R-SC-4P 랙 타입 광분배함, SC TYPE, 4포트(1U)               / 482.6 * 43.6 * 311.2 (W*H*D)
FDF-R-SC-8P 랙 타입 광분배함, SC TYPE, 8포트(1U)               / 482.6 * 43.6 * 311.2 (W*H*D)
FDF-R-SC-12P 랙 타입 광분배함, SC TYPE, 12포트(1U)            / 482.6 * 43.6 * 311.2 (W*H*D)
FDF-R-SC-24P 랙 타입 광분배함, SC TYPE, 24포트(1U)            / 482.6 * 43.6 * 311.2 (W*H*D)
FDF-R-SC-48P 랙 타입 광분배함, SC TYPE, 48포트(2U)            / 482.6 * 88.1 * 311.2 (W*H*D)
FDF-R-SC-72P 랙 타입 광분배함, SC TYPE, 72포트(3U)            / 482.6 * 132.6 * 311.2 (W*H*D)
사양 (Specification)모델명